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I po wakacjach ...

Tegoroczne warsztaty wakacyjne dobiegły końca. Pozostały ciepłe wspomnienia, zdjęcia i niezwykłe
prace wykonane przez dzieci i młodzież z naszej gminy!!! W tym roku z powodu trudności
wywołanych pandemią, zmuszeni byliśmy znacznie ograniczyć ilość uczestników naszych
warsztatów. Dołożyliśmy jednak wszelkich starań, aby pomimo COVID-19 oferta skierowana do
WAKACJOWICZÓW była ciekawa i różnorodna. Nasze prace mogli Państwo na bieżąco podziwiać,
ponieważ ozdabiały one teren grodkowskiego Ośrodka Kultury. W lipcu odbyły się m.in. zajęcia z
rękodzieła artystycznego dla młodzieży i dorosłych, warsztaty plastyczne, warsztaty plecionkowe,
projekt MURAL, który jest prawdziwą perełką i można go podziwiać spacerując alejką za Domem
Kultury, 3 dniowe warsztaty rysunkowe oraz warsztaty fotograficzne. Wszystkie zajęcia prowadziła
Ewa Kałuzińska – instruktor OKiR. Nie zabrakło również WAKACJI NA SPORTOWO. Na stadionie
miejskim odbyły się zawody strzeleckie, wyścigi rowerkowe oraz różnorodne zawody sportowe.
Prowadzili je Marek Kwiatkowski oraz Andrzej Kubik. W sierpniu WAKACJOWICZE mogli
uczestniczyć w zajęciach wokalnych, nauce gry na pianinie oraz kreatywnych zajęciach
artystycznych. Odbyły się warsztaty glutów i gniotków - SLIMY, uczestnicy zajęć wykonali niezwykłe
budki lęgowe dla ptaków oraz stworzyli OWADOGRÓD pełen dziwnych stworów i owadów z
recyklingu. Dużym zainteresowaniem cieszyły się również 2 dniowe warsztaty tworzenia masek
weneckich. Poza tym odbyły się zajęcia plastyczne – plastyczne różności a na zakończenie
WAKACJOWICZE budowali prawdziwe zamki z piasku. Warsztaty sierpniowe prowadziły: Monika
Dzienisieńko i Malwina Gardas – instruktorki OKiR. W okresie wakacyjnym gościliśmy również z
grami i zabawami w Lubczy, Gnojnej oraz Wójtowicach.

Chcielibyśmy Wam wszystkim serdecznie podziękować za udział w zajęciach oraz dużo pozytywnej
energii, którą nam daliście!!! Drodzy WAKACJOWICZE, jesteście KREATYWNI, POZYTYWNI i
WSPANIALI!!!! Reżim sanitarny spowodowany pandemią nie pozwolił nam na prowadzenie zajęć dla
większej liczby uczestników, ale mamy nadzieję, że to się zmieni i będziemy mogli spotykać się
wkrótce w większym gronie.
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